

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ELEMENTI NEW JERSEY DI VARIE TIPOLOGIE ED ACCESSORI PER POSA E ANCORAGGIO

Il materiale verrà ordinato sulla base delle esigenze che si manifesteranno e gli ordini potranno essere suddivisi temporalmente nel periodo di valenza contrattuale a discrezione della "Committente".

Preventivamente alla consegna occorrerà dare preavviso telefonando ai responsabili indicati per consegna.

La merce dovrà essere consegnata e scaricata a terra presso le aree indicate dai referenti rispettando i seguenti orari: dalle ore 09:00 alle ore 12:00 e dalle ore 13:00 alle ore 16:00

ID	COD SAP	DESCRIZIONE SAP	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo base d'asta	QUANTITA' PRESUNTA	IMPORTO A BASE D'ASTA
1	8310050	EL NJ MONOFI RINF H100 BASE620-136 L6200	NJ tipo A.1.2 (monofilare con dywidag) - Lunghezza ml 6,20	Cad.	490,00 €	100	49.000,00 €
2	8310050	EL NJ MONOFI RINF H100 BASE620-136 L6200	NJ tipo A.1.2 (monofilare rinforzata con doppia piastra) - Lunghezza ml 6,20	Cad.	490,00 €	350	171.500,00 €
3	8310050	EL NJ MONOFI RINF H100 BASE620-136 L6200	NJ tipo A.1.5 (bifilare con dywidag) - Lunghezza ml 6,20	Cad.	490,00 €	500	245.000,00 €
4	8310060	EL NJ MONOF STAND H100 BASE620-136 L6200	NJ H3 " MONO 100 " (monofilare con dywidag)- Lunghezza ml 6,20	Cad.	490,00 €	5900	2.891.000,00 €
5	8001680	Elemento NJ monof. ET 100	NJ tipo ET100 (monofilare con dywidag) - Lunghezza ml 6,20	Cad.	490,00 €	1600	784.000,00 €
6	8003480	Elem.NJ monof. ET 100 mt 3,10	NJ tipo ET100 (monofilare con dywidag) - Lunghezza ml 3,10	Cad.	245,00 €	80	19.600,00 €
7	8001909	EL N.J LAT PANOR.MANCORR.M.6 TIPO C.3.1	NJ tipo C.3.1 (Bordo Ponte con dywidag) Con mancorrente - Lunghezza ml 6,00	Cad.	892,00 €	650	579.800,00 €
8	8002592	NJ TIPO C.3.1 DA M 3,00	NJ tipo C.3.1 (Bordo Ponte con dywidag) Con mancorrente - Lunghezza ml 3,00	Cad.	500,00 €	30	15.000,00 €
9	8001906	NJ.J LAT XVIADB TIPO C.1.1	NJ tipo C.1.1 (Bordo Ponte con dywidag) senza mancorrente - Lunghezza ml 6,00	Cad.	830,00 €	30	24.900,00 €
10	8003810	N.J LAT XVIAD TIPO C.1.1 L=3,00 m	NJ tipo C.1.1 (Bordo Ponte con dywidag) senza mancorrente - Lunghezza ml 3,00	Cad.	500,00 €	4	2.000,00 €
11	8001908	L N.J X VIAD COLOSSEO M.6 TIPO C.1.3	NJ tipo C.1.3 " COLOSSEO" H. 170 cm (Bordo Ponte con dywidag) - Lunghezza ml 6,00	Cad.	1.250,00 €	5	6.250,00 €
12	8003812	L N.J X VIAD COLOSSEO M.6 TIPO C.1.3 L=3,00 m	NJ tipo C.1.3 " COLOSSEO" H. 170 cm (Bordo Ponte con dywidag) - Lunghezza ml 3,00	Cad.	1.000,00 €	2	2.000,00 €
13	8313010	EL N.J LAT PANOR.MANCORR. TIPO C.3.3	NJ tipo C.3.3 "PANORAMICA" (Bordo Ponte con dywidag) - Lunghezza ml 6,00	Cad.	1.047,00 €	25	26.175,00 €
14	8311010	EL N.J LAT PANOR.MANCORR. L2970	NJ tipo C.3.3 "PANORAMICA" (Bordo Ponte con dywidag) - Lunghezza ml 3,00	Cad.	650,00 €	5	3.250,00 €
15	8310060	EL NJ MONOF STAND H100 BASE620-136 L6200	NJ tipo A.1.1 (monofilare provvisoria senza dywidag) - Lunghezza ml 6,20	Cad.	490,00 €	25	12.250,00 €
16			NJ tipo B.1.1 Bordo (Bordo Ponte con dywidag) - Lunghezza ml 6,00	Cad.	490,00 €	5	2.450,00 €
17	8310020	EL NJ LAT X VIAD H100 BASE 500-230 L5980	NJ H4 BP" ABESCA NJBP" - Lunghezza ml 6,00	Cad.	1.230,00 €	30	36.900,00 €
18	8311010	EL NJ LAT X VIAD H100 BASE 500-230 L2970	NJ H4 BP " ABESCA NJBP" - Lunghezza ml 3,00	Cad.	720,00 €	5	3.600,00 €
19	8001931	MANCORRENTE PER N.J. TIPO C.3.1	MANCORRENTI h 55 per NJ tipo C.3.1 BP completo di montanti e accessori	Cad.	780,00 €	40	31.200,00 €
20	8001932	MANCORRENTE PER N.J. TIPO C.3.3	MANCORRENTI h 55 per NJ tipo C.3.3 BP completo di montanti e accessori	Cad.	780,00 €	40	31.200,00 €
21	8003813	MANCORRENTE PER N.J. TIPO H4 BP	MANCORRENTI h 60 per NJ H4 BP completo di montanti e accessori	Cad.	360,00 €	39	14.040,00 €
22	8350010	PIASTRA ZINCATA MM 280X75X10 (2 ASOLE)	Piastra di collegamento zincata mm 280x75x10 (2 asole)	Cad.	5,00 €	400	2.000,00 €
23	8001997	Piastrina di colleg.to doppia zinc.caldo	Piastrine di collegamento al piede in corrispondenza dei giunti	Cad.	20,00 €	100	2.000,00 €
24	8002492	Barre per collegamento al piede	Barre di collegamento al piede	Cad.	6,00 €	2500	15.000,00 €
25	8002546	EL.Coll. barre diwidag - giunti	Elemento di collegamento barre dywidag in corrispondenza dei giunti	Cad.	30,00 €	150	4.500,00 €
26	8350120	MANICOTTO DYWIDAG DIAM 20 MM	Manicotto di collegamento barre dywidag Ø 20 mm	Cad.	20,00 €	100	2.000,00 €
27	8001920	MANICOTTO DYWIDAG DIAM 28 MM	Manicotto di collegamento barre dywidag Ø 28 mm	Cad.	20,00 €	100	2.000,00 €
28	8001967	MANIC. DI TRANSIZIONE DIAM.28 A DIAM.20	Manicotto di transizione da Ø 28 mm a Ø 20 mm	Cad.	40,00 €	100	4.000,00 €
29	8001953	MANIC.DYWIDAG CM.25X BARRE DIAM.20	Manicotto dywidag cm 25 per barre Ø 20 mm	Cad.	40,00 €	100	4.000,00 €
30	8001952	MANIC.DYWIDAG CM.28 X BARRE DIAM.20	Manicotto dywidag cm 28 per barre Ø 20 mm	Cad.	40,00 €	100	4.000,00 €
31	8001951	MANIC.DYWIDAG CM.28 X BARRE DIAM.28	Manicotto dywidag cm 28 per barre Ø 28 mm	Cad.	40,00 €	100	4.000,00 €
32	8001954	MANIC-DYWIDAG CM 25 XBARRE DIAM. 28	Manicotto dywidag cm 25 per barre Ø 28mm	Cad.	40,00 €	100	4.000,00 €
TOTALE							4.998.615,00 €
ONERI SICUREZZA							1.565,76 €
IMPORTO A BASE DI GARA							5.000.180,76 €